

פרשת מטות מסעי

גיליון 182 | תש"פ
SS0660942 ע.ר. "דרך הבעש"ט

הצלחת תמר בת עידית הי"ו
הקדשת העלון 054-8424-530

דרך הבעש"ט
דרך האנונה הפשוטה

נהנית? ספר לחבריי! מצטרף להפיץ את הדרך? התקשר אלינו וקבל את הספר "אמרי אשר" מכתבי החינוך המדהימים שכתב ר' אשר ליידיים ותלמידים! המלאי מוגבל 054-8424-530

"למי הכה והרצון?"

בני גד ובני ראובן נחושים להיכנס לארץ אבל משה רבינו דואג דווקא מהרצון החזק שלהם! מדוע?

ר"ת	מוצ"ש	חדש	דו"ש
21:02	20:26	19:09	דו"ש
20:59	20:28	19:25	ת"א
21:03	20:30	19:18	ח"ס
21:00	20:27	19:26	ב.ש

בחסות: צריכים מונית? 1700-700-622



"תדאג לי בבקשה לעלון..."

כך אמר לי חבר טוב שנפגשתי בבית הכנסת באמצע השבוע, ויודע שיש לי קצת קשר עם המפעל המדהים הזה שמפיץ את אור האמונה בצורה השווה לכל נפש...

"בוודאי ובשמחה" - השבתי לו למחרת כשעברתי על ידי ביתו, הנחתי לו בתיבת הדואר את שני העלונים של השבועיים הבאים, ושכחתי מזה, למחרת שוב נפגשנו לתפילת מנחה שגרתית בבית הכנסת.

"לא התכוונתי שתהיה הדוור האישי שלי עד הבית..." אמר החבר. אמרתי לו: "וכי אפשר לדעת אם לא מכל 14,000 העותקים בכל שבוע שבי"ה זכינו להפיץ את העלון הנפלא הזה, דווקא מתוכם העלון שהגיע לידך הוא העלון שבגללו הקב"ה סובב את כל העוסקים במלאכה, החל מהמקלידה המסורה וכלה במגיה העושה את מלאכתו ומנפה כברה אחר כברה ואפילו התורמים שמוזלים מהונם מידי חודש בחודשו בידועם שתורה מפאורה בכלי מפואר שזכה לא דבר של מה בכך הוא ורוצים להיות שותפים בזיכוי הרבים הגדול לאבינו שבשמיים הגדול, וכל אלו אולי דוקא כדי שהעלון הזה יגיע לידים שלך ואתה תזכה לתת נקודה אחת של שתיקה או הכנעה לבורא עולם, ובורא עולם יביט אל מלאכי השרת ויאמר: 'אשרי בני ואשרי העם שאלו מעשיו...'"

כמובן שזו דרכו של הצדיק ר' אשר זיע"א שיכל לדבר 3 שעות עם אדם פשוט ולעודד אותו, ובו בזמן שאנשים מכובדים וגדולים היו מחכים וממתנינים להיכנס אל חדרו, וזו היא מידתו של בורא עולם שלא מביט רק אל הכמות אלא על האיכות!!! ובה"ש זכינו למעיין הנפלא הזה של "דרך הבעש"ט" ממור בו כל יהודי מרגיש שייך, ולא משנה אם בן עמל הוא או יושב אהלים הוא. כולם לעשות רצון המקום מתכוונים!!!

שבת שלום ומבורך
שלכם העורך

השאלה בקצרה:

אנו רואים אריכות גדולה בפסוקים במשא ומתן של משה עם בני גד וראובן שלכאורה מיותרות ואנו ננסה להסביר אותן.

הביאור של השיעור היום על פי הספר 'אורה לחיים' של המגיד מזלזלשוב, ואנחנו הוספנו בביאור הדברים על פי ר' אשר זיע"א.

כתוב בתהילים פרק קי"ט "חֲשִׁבְתִּי דַרְכֵי יְהוָה וְאֶשְׁיֶבֶה רְגְלֵי אֶל עֲדֹתָיָךְ", וכתוב במסכת פסחים דף נ' וכן בעוד מספר מקומות בגמרא "לְעוֹלָם יֵעֲסַק אֲדָם בְּתוֹרָה וּמִצְוֹת שְׁלֵא לְשִׁמְהָ, שְׁמַתוֹךְ שְׁלֵא לְשִׁמְהָ - בָּא לְשִׁמְהָ", אלו שני הדברים שננסה לבאר היום ונחבר אותם אחר כך לפרשה...

תגלה מי פועל דרכך?

מטרת היהודי בעולם זה למצוא ולגלות את ה'. ירדנו לעולם, עולם זה מלשון 'העלם', זה משהו נסתר. אתה לומד תורה, אבל האם אתה רואה את ה'? בדרך כלל אתה לא רואה את ה', אתה רואה את עצמך, אתה רואה שאתה לומד תורה, שאתה עוזר בבית, שאתה מניח תפילין, כל הזמן אתה ואתה. תפקידך לגלות שזה לא אתה אלא הקב"ה פועל דרכך. אבל מכיוון שהקב"ה הוא רוחני - הוא נסתר, אז לא פשוט לגלות אותו בעיניים הבשריות שלנו, אנחנו רואים דברים גשמיים, אנחנו לא רואים את ה'...

יכול להיות שיהודי חי תשעים או מאה שנה, הוא למד תורה והתפלל, עשה חסד עם הזולת וחיתן ילדים, נכדים, נינים ונינות, אבל מאה שנה הוא אחז "אני חיתנתי כבר עשרה ילדים", "אני לומד תורה", ואיפה הקב"ה? הוא אמר כל הזמן "בעזרת ה'..." או "אם ירצה ה'...", אבל זה היה רק מס שפתיים.

ואיך באמת מגלים את ה'? הרי הקב"ה אומר בפרשת פי תשא "לֹא תוּכַל לְרַאֵת אֶת פָּנַי כִּי לֹא יֵרָאֶי הָאָדָם וְחַי" - אז איך מגלים אותו? הרי אנחנו לא יכולים לגלות אותו באופן ישיר...

אז התשובה היא שהאדם יכול למצוא את ה' דרך השלילה שלו, "וְרָאִיתָ אֶת אַחֲרֵי וּפְנֵי לֹא יֵרָאוּ" - אומר הקב"ה "דרך האחרי" אתה יכול לגלות אותי..."

השיעור שלפניכם הינו מתוך קו השיעורים "דרך הבעש"ט" כדי להאזין לשיעור חייגו: 03-30-90-900 והיכנסו לשלוחה 10334 ודלגו במקש 8 עד הפרשה המבוקשת.

המאמר השבועי
מאת הרב שליט"א

בסוף פרשת "מטות" התורה מספרת לנו על בני גד ובני ראובן ועל השיחה שלהם עם משה רבנו, ויש כאן לכאורה אריכות דברים שאנחנו לא כל כך מבינים. בפרק ל"ב פסוק כ"ג כתוב "וְאָם לֹא תַעֲשׂוּן כִּן הִנֵּה חֲסִאתֶם לָהּ וְדַעוּ חֲסִאתְכֶם אֲשֶׁר תִּמְצָא אֲתֶכֶם".

משה רבנו כועס על בני גד ובני ראובן על זה שהם לא רוצים להיכנס לארץ ישראל אלא מעדיפים להישאר בְּעֵבֶר הַיַּרְדֵּן. משה רבנו אמר להם שלא יתכן שכל בני ישראל ילחמו והם ישבו ויסתכלו מהצד, בעקבות כך הם הבטיחו למשה רבנו שהם יעזרו במלחמה וילכו לנחלתם רק אחרי כיבוש וחילוק ארץ ישראל.

בפסוקים כ"ה עד כ"ז הם אומרים למשה רבנו "עֲבָדֶיךָ יַעֲשׂוּ פְּאֵשׁ אֲדֹנָי מִצְוָה ... וְעֲבָדֶיךָ יַעֲבְרוּ כָּל חַלְוֵי צִבָּא לְפָנֵי ה' לְמַלְחָמָה פְּאֵשׁ אֲדֹנָי דְּבָר" - הם אומרים למשה רבנו "כן כבוד הרב! אנחנו נעשה בדיוק את מה שביקשת". עד כאן הכל בסדר, אלו דברים ידועים...

לעומת זאת, בפסוקים כ"ח עד ל' כתוב "וַיֵּצֵאוּ לָהֶם מִשֶּׁה אֶת אֲלֵעָזָר הַכֹּהֵן... וַיֹּאמֶר מִשֶּׁה אֶלְהֶם אִם יַעֲבְרוּ בְּנֵי גָד וּבְנֵי רְאוּבֵן אֲתֶכֶם אֶת הַיַּרְדֵּן... וְנִתְּמַם לָהֶם אֶת אֶרֶץ הַגִּלְעָד לְאַחֲזָהּ. וְאִם לֹא יַעֲבְרוּ חַלְוֵי צִבָּא אֲתֶכֶם וְנִאֲחָזוּ בְּתִכְכֶם בְּאֶרֶץ פְּנֵיךְ".

התורה חוזרת על הכל עוד פעם, למה התורה לא אומרת בקצרה "ויצאו להם משה ויאמר עליהם את אשר דיבר עליהם בעבר" וזהו. מדוע צריך הכל מחדש? בפסוק ל' כתוב "וַיַּעֲשׂוּ בְנֵי גָד וּבְנֵי רְאוּבֵן לְאִמְרֵי אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' אֶל עֲבָדֶיךָ כִּן וַעֲשׂוּהָ".

השאלה שלנו היא בשביל מה לציין את זה שוב? הרי הם אמרו כבר מקודם "עֲבָדֶיךָ יַעֲשׂוּ פְּאֵשׁ אֲדֹנָי מִצְוָה. טַפְּנֵנו וְשִׁינוּ מִקִּנְיָנוּ וְכָל בְּהֵמַתָּנוּ יִהְיוּ שִׁם בְּעֵרֵי הַגִּלְעָד. וְעֲבָדֶיךָ יַעֲבְרוּ כָּל חַלְוֵי צִבָּא לְפָנֵי ה' לְמַלְחָמָה פְּאֵשׁ אֲדֹנָי דְּבָר".

דרך הבעש"ט ע"ר

בנק לאומי סניף 856

מ.ח. 5335809

אנחנו כאן בשבילכם!

מוקד הפצת העלונים והזמנת שיעורים:

050-373-9010

03-30-90900 | מאזינים

לקו השיעורים העולמי | 24 שעות ביממה

מאמצות הברית וקנדה חייגו: 646-585-2987 | לחיזוק היומי: 03-30-90-990

הפשו את הפעילות שלנו גם בלוח "נדרים פלוס" תחת השם: דרך הבעש"ט



יש לך מושג למה הילד שלך נחשף?

יש אנשים שחושבים שאם הם ישימו את הילד שלהם באיזה מקפיא, יסגרו אותו שם ויעירו אותו בעוד עשר שנים אז הוא יהיה שמור...ישימו אותו בתוך קופסה עם ניילון ואולי גם עם נייר כסף כדי לשמור עליו, וככה הם יזכו לגדל דור ישרים מבורך.

ביום חמישי קיבלתי טלפון על ילד שהגיע לגיל שש עשרה, ההורים שלו שמרו עליו כמו באינקובטור... לא הוציאו אותו מהבית! שמרו עליו בצורה שחשבתי שלא קיימת בדורנו!

בחור בן שש עשרה, בקיא בש"ס, בהלכות... ממש תלמיד חכם! לא ראה רחוב מימיו... כל הזמן ההורים שמרו עליו כדי שישאר "אלוקי, נשמה שנתת בי טהורה", שיישאר ככה, ברמה של 'נשמה'...

אבל איזה יום אחד פגש אותו גולם ברחוב והתחיל לשאול "מי אתה? היכן אתה גר?" והתחבר איתו קצת. הוא היה עם פלאפון לא כשר ושם הוא פתח לו 'אפיקי ים', הבחור נחשף לראשונה בחייו למראות אסורים, קיבל 'בום' לפרצוף...

היום הוא בבית חולים לחולי נפש, שרוט בנפש, מסכן ממש... אם תלך היום לבקר אותו שם הוא ישלוף גמרות, יגיד לך שולחן ערוך, הכל... אבל אתה רואה בן אדם שרוט, זה שיבש לו שם משהו בראש...

לא ככה בונים נשמות! נשמה לא בונים מזה שאתה מנתק אותו, מזה שאתה מבודד אותו מהציבור, צריך לחיות נורמלי! שיתמודד!

אם צריך לשלוח אותו לתלמוד תורה עם הסעה אז שלח אותו! אם אין הסעה ויש רק אוטובוס אז שיסע באוטובוס, תן לו לפני כן 'כלים' מה עושים... תן 'כלים', תגיד מה מותר ומה אסור...

"תיזהר! יכול להיות ככה וככה... אם תראה מישהו שיש לו מכשיר לא כשר אז תתרחק!" שידע שיש עולם בחוץ, יש התמודדויות... לא שאנחנו חושפים מראש אבל החיים מזמנים! זה קיים! זאת מציאות!

וזה חלק בלתי נפרד מהחיים, מהעלייה וההתקדמות. ומי שחושב לעצמו "לא! הילדים שלי לא יחשפו!" אז הוא חי בעולם דמיוני!

הוא לא חי את המציאות, ושידע לו נאמנה שהמציאות תיתן לו מתישהו סטירת לחי! זו נקודה מאוד יסודית, חבל שאנשים לא שמים לב לנקודה הזאת.

הורים מטעים את עצמם ואומרים "אהה, הילד שלי נשמה טהורה!" והם לא יודעים שבאותה שניה שהם אומרים את המילים הללו הבן שלהם יושב וחוטא. זה קורה הרבה יותר מוקדם ממה שהם חושבים... בלי התמודדות לא נגיע לכלום!

ולא רק לא נגיע לכלום, אלא כשיקרה פתאום איזה פעם אחת של התמודדות והילד לא רגיל במלחמה אז אוטומטי הוא יקרוס!

לא שייך לבוא ולהגיד "לא, מה פתאום! הילדים שלי לא נחשפים...", אין כזה דבר ובפרט לא בדור שלנו!

סג

שיעורי הדרך נפלאים ונוספים מחכים לכם בקו התוכן של "דרך הבעש"ט" 03-30-90900 שולחן 191



מה זה "אחרי"? השלילה שלך, כשאתה מוצא נקודה שלילית בעצמך - אז שם, מתוך זה, דרך זה ועל ידי זה אתה יכול לגלות את הקב"ה...

כשבן אדם מגלה את השלילה שלו ובאותו רגע הוא קולט שהוא מצד עצמו מציאות שלילית, אז ממילא מתברר שהחיובי שהיה פה זה ה', אבל אם בן אדם עכשיו מתפלל, אבל הוא לא מחפש למצוא בתוך התפילה שלו את השלילה שבו אז אוטומטית הוא מייחס את התפילה לעצמו ולא לה'.

מכירים את זה על עצמכם?

ניתן דוגמא, נראה אם תסכימו איתי... אדם נכנס לתפילת שחרית של יום שישי, הוא מתעטף בטלית, הוא מניח תפילין ומתחיל להתפלל. תוך כדי התפילה כשהוא מגיע לקטע "אָז יִשְׂרִי מִשָּׁה וּבְנֵי יִשְׂרָאֵל..." פתאום באה לו מחשבה "תשמע, קצת מאוחר, אולי נדלג על זה? את עיקר הזמירות כבר אמרת, אני אדלג על הקטע הזה, זה לא קשור, גם ככה אנחנו לא בשביעי של פסח, אנחנו באיזור חודש תמוז, שלמה המלך אמר 'דָּבַר בְּעֵתוֹ מֶה טוֹב', עדיף להגיד את הקטע הזה בשבת שירה... עכשיו מותר לי לדלג ובפרט שאני ממחר, יש לי הכנות לשבת אז לכל הדעות אני בגדר 'אנוס רחמנא פטריה'..."

הוא מתחיל להתחבט עם עצמו "כן לדלג, לא לדלג", "כן להגיד, לא להגיד" - ואז הוא מחליט להתגבר ולהגיד את התפילה בשלמותה, הוא לא דילג על שום קטע.

אם הוא בן אדם אמיתי אז הוא יקלוט אחרי התפילה או אפילו תוך כדי התפילה "וואי, מה זה המחשבות האלה? 'תדלג', 'תריץ', 'תקפוצ' קטעים, מה זה היה?" ואז הוא קולט "אה, הנה אני! זה אני! אני מצד עצמי 'וְדַלַּגְתִּי עָלֶיךָ אֱהָבָה' - אני אוהב דילוגים, אני איש הדילוגים, אני 'מְדַלֵּג עַל הַהַרְיָם מְקַפֵּץ עַל הַגְּבֻעוֹת', אני מחפש לדלג וְלִקְפֹּץ. זה אני! אני דבק במידותיו של הקב"ה..."

הוא גילה שהוא רוצה לדלג על קטעים בתפילה, וכשהוא גילה את השלילה שלו ממילא מתברר שהאי דילוג ואמירת התפילה בשלמותה זה רחמי ה'.

חשבון הנפש של "דוד המלך"

אומר דוד המלך "חֲשַׁבְתִּי דָרְכִי" - דוד המלך חישוב את הדרכים שלו, הוא בדק את העשייה שלו - "חֲשַׁבְתִּי" - הוא בדק את עצמו, הוא עשה חשבונות נפש ושם היה מוצא את "דָרְכִי" - כלומר את האינטרסים שלו, דוד המלך היה אומר "הייתי מגלה בתוך העשייה שלי נקודות של אינטרסים ושל גשמיות", ואז מה שהיה קורה זה וְאָשִׁיבָה רַגְלִי אֶל עֵדוּתִיךָ, רגל זה המקום הנמוך שבאדם, דוד המלך גילה את השלילה שלו ומיד אחרי שהוא גילה את "רַגְלִי" - כלומר הכיר בעצמו את

מדוע לא הגענו לדרגת "רִשְׁמָה"?

אומרת הגמרא "לְעוֹלָם יֵעֲסַק אָדָם בְּתוֹרָה וּמִצְוֹת שְׁלֹא לְשִׁמָּה, שְׁמִתוֹךְ שְׁלֹא לְשִׁמָּה - בָּא לְשִׁמָּה" - תשאלו את עצמכם למה עדיין לא הגענו לקיום מצוות לשם שמיים אפילו אחרי עשרות שנים של עשיית מצוות? למה עדיין לא הגענו למצב של "לְשִׁמָּה"? אלא מה שכתוב "לְעוֹלָם" זה גם בגיל מאה, תמיד כשתעשה במצוות תתפוס את נקודת ה"לֹא לְשִׁמָּה" שלך שיש שם.

"לְעוֹלָם יֵעֲסַק אָדָם בְּתוֹרָה וּמִצְוֹת שְׁלֹא לְשִׁמָּה" - מה הפירוש? תגלה ותמצא שבתוכך מסתתרת נקודת "לֹא לְשִׁמָּה".

"שְׁמִתוֹךְ שְׁלֹא לְשִׁמָּה - בָּא לְשִׁמָּה" - בתוך ה"לֹא לְשִׁמָּה" שלך מסתתר ה', וכמו שכתוב "הַשִּׁכָּן אִתָּם בְּתוֹךְ טְמֵאָתָם" - ה' נמצא בתוך ה"לֹא לְשִׁמָּה" שלך, מכוח ה"לֹא לְשִׁמָּה" שלך אתה יכול להגיע אל ה', ולמה? כי אתה רואה שאתה מציאות של "לֹא לְשִׁמָּה", זאת אומרת שאתה מצד עצמך בכלל לא עובד את ה', אז אם ככה איך אתה לומד תורה ומקיים מצוות? אין זה אלא רחמי ה' המרובים עליך, וזה נקרא "בָּא לְשִׁמָּה" - שאנחנו מגלים שזה הקב"ה פועל דרכנו ולא אנחנו... אדם שלא עובד ככה, אלא הוא לומד תורה, מתפלל ועושה מצוות אבל הוא עושה את זה בתחושת "אֲנִי וְאֶפְסֵי עוֹד" - עדיין אין לו את החיבור אל ה', אין לו את החיבור לקדושה, אין לו את הסייעתא דשמיא שיש לאותם אלו שהולכים כך בעבודת ה'.

אולי הוא מצליח בעבודה או בלימודים אבל זה נקרא הצלחה של טבע, זו הצלחה זמנית, זו לא הצלחה שיש לה קיום.

מה הזכות של משה רבנו?

"זָכְרוּ תוֹרַת מֹשֶׁה עֲבָדֵי" - משה רבנו הוריד לנו תורה לפני אלפי שנים ועד היום אנחנו לומדים אותה ומשתעשעים בה, איך זה? איך זכה משה רבנו שהפעולות שלו הם כאלה נצחיות? הוא אמר "שְׁמֹר אֵת יוֹם הַשַּׁבָּת לְקַדְּשׁוֹ" לפני אלפי שנים ועדיין עם ישראל לדורותיו שומר שבת, איך זה יתכן? אלא בגלל "וְהָאִישׁ מֹשֶׁה עֲנִיו מְאֹד" - ביטול! כשאתה חי ביטול אז ה' פועל דרכך, ואם ה' פועל דרכך אז יש לכל פעולה שלך כוח אלוקי, לא סתם כוח טבעי וגשמי...

עד כאן הקדמנו הקדמה.

עכשיו נבין מה זה קשור לבני גד ולבני ראובן...

בפרק ל"ב פסוקים ט"ז עד י"ח כתוב וַיִּגְשׁוּ אֶלְיוֹ וַיֹּאמְרוּ גְדֵרֹת צֹאן נִבְנְהָ לְמִקְנֵנוּ פֹה יַעֲרִים לְטַפְנוּ. וַאֲנַחְנוּ נַחְלֵץ חֲשִׁים לְפָנֵי בְנֵי יִשְׂרָאֵל עַד אֲשֶׁר אִם הִבִּיאֲנֵם אֶל מְקוֹמָם... לֹא נָשׁוּב אֶל פְּתִינוּ עַד הַתְּנַחַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אִישׁ נַחְלָתוֹ" - בני גד ובני ראובן אומרים "כבוד משה רבנו, אנחנו רוצים לקבל את עֵבֶר הִירְדָן, אנחנו נלחם בשבילכם, נכון שאנחנו רציניים?"

אומר להם משה "מה נראה לכם? אִם תַּעֲשׂוּן אֵת הַדְּבָר הַזֶּה אִם תַּחְלִצוּ לְפָנֵי ה' לְמַלְחָמָה..." - אומר להם משה "לא אתם עושים ופועלים אלא לְפָנֵי ה'". עכשיו משה מסביר להם איך עושים את זה, וַיַּעֲבֵר לָכֶם כָּל חֲלוּץ אֵת הַיַּרְדֵּן לְפָנֵי ה'..." - מה זה "לָכֶם"?

תגלה את האינטרס שלך!

אומר "אורח לחיים" שמשה רבנו ביקש מהם "תגלו שיש לכם כאן לְכֶם, תגלו את האינטרס שלכם, אתם לא עושים את זה בשביל לעשות את רצון ה', אתם עוזרים לנו במלחמה כדי שתהיה לכם פה אחוזה, אתם רוצים להישאר בְּעֶבֶר הירדן בגלל שיש פה הרבה מקנה..."

שימו לב, משה רבנו אומר להם "וּנְכַבְּשָׁה הָאָרֶץ לְפָנֵי ה'..." - איך תדעו שאתם באמת הלכתם עם בורא עולם? "וְאַחַר תִּשְׁבּוּ וְהֵייתֶם נְקִים מִה' וּמִיִּשְׂרָאֵל".

"נְקִים" פרושו של דבר כמו שהגמרא אומרת "יֵצֵא פְּלוּגֵי נְקִי מִמְּכֶסֶי", אחרי הכיבוש, אם אתה באמת חי עם ה' אז יש מבחן, אתה פתאום מגלה את האמת שלך שאתה נקי "מה' וּמִיִּשְׂרָאֵל", אחרי שגמרת את המלחמה אתה אומר "מה זה? איך לא היה אכפת לי? גיליתי שלא מעניין אותי לא בורא עולם ולא עם ישראל..."

אדם שמכיר את האמת שלו יודע שאת הפעולות שהוא עושה זה לא לכבוד ה' ולא בשביל לעזור לזולת אלא נטו לאינטרסים שלו. משה אומר להם "יש מבחן פשוט לראות אם אתם חיים עם הקב"ה או לא, 'הֵייתֶם נְקִים מִה' וּמִיִּשְׂרָאֵל' - אתם תראו שאצלכם זה 'נקי', לא אכפת לכם לא מה' ולא מעם ישראל, אכפת לכם רק מעצמכם".

כשאתה אמיתי, אתה תגלה דברים...

אדם שחי שפלות מגלה את האמת שלו שמצד עצמו לא מעניין אותו אף אחד בעולם, גם כשאתה עוזר בבית אז תבדוק טוב למה באמת אתה שוטף את הבית ועוזר לאישתך, למה אתה עוזר? האם באמת עוברת לך בראש מחשבה "מסכנה, בוא ניתן לה יד, חבל על הגב שלה, אני רוצה לשמור על עמוד השדרה שלה..." זה באמת מה שמעניין אותך, עמוד השדרה שלה? מה מעניין אותך שם? עניין אותך כבוד השבת? "וואי, עוד מעט שבת באה, שבת המלכה! חייבים לנקות את הבית", זה באמת מה שעובר לך בראש? תבדוק טוב ואתה תראה שמה שמעניין אותך זה רק שאישתך תהיה בשקט, כי אם אתה לא תעזור היא תתחיל 'להשתולל', אז אתה חושב לעצמך "עוזב, בוא נעזור... אני רוצה שקט".

בואו נראה מה אומרים בני גד ובני ראובן למשה רבנו, "וַיֹּאמֶר בְּנֵי גֵד וּבְנֵי רְאוּבֵן אֶל מֹשֶׁה לֵאמֹר עֲבָדֶיךָ יַעֲשׂוּ פָּאֶשֶׁר אֲדֹנָי מִצְוָה" - הם אומרים לו "אנחנו נעשה כל מה שאתה אומר..."

'לשם שמיים'... דווקא מתוך ש'לא לשמה'?

"וְעֲבָדֶיךָ יַעֲבֹדוּ כָּל חַלּוּץ צָבָא לְפָנֵי ה' לְמַלְחָמָה פָּאֶשֶׁר אֲדֹנָי דָּבָר" - הם אומרים "אנחנו נעשה הכל לשם שמיים". אומר להם משה "מה?! מה אמרת? תעשו את זה לשם שמיים? סימן שלא הבנתם אותי, זה בדיוק הפוך ממה שאמרת לי, אמרת שאתם צריכים לגלות שאתם לא עושים לשם שמיים...", כדי להגיע 'לשם שמיים' אתה צריך קודם כל להבין כמה אתה רחוק מלעשות 'לשם שמיים'.

אחרי שמשה רבנו רואה שהם לא הבינו את המסר אז כתוב "וַיֵּצֵא לָהֶם מֹשֶׁה אֶת אֱלֹעֶזֶר הַכֹּהֵן וְאֶת יְהוֹשֻׁעַ בֶּן נֹון וְאֶת רָאשֵׁי אֲבוֹת הַמַּטּוֹת", משה אומר "אני לא יכול! אלעזר ויהושע, הם לא קולטים את העניין, בואו תעזרו לי! 'רָאשֵׁי אֲבוֹת', בואו גם אתם לעזור..."

אומר משה "אם יַעֲבֹדוּ בְנֵי גֵד וּבְנֵי רְאוּבֵן אֶתְכֶם אֶת הַיָּרְדֵן כָּל חַלּוּץ לְמַלְחָמָה לְפָנֵי ה' וּנְכַבְּשָׁה הָאָרֶץ לְפָנֵינוּ" - משה רוצה לגרום להם להבין שהם צריכים לעבור "אֶת הַיָּרְדֵן" - כלומר שהם יגלו את הירידה שלהם - "יָרְדֵן" מלשון ירידה - ורק כך הם יוכלו לכבוש את הארץ, הרי למה משה לא אמר בפשטות "אם יַעֲבֹדוּ בְנֵי גֵד וּבְנֵי רְאוּבֵן אֶתְכֶם כָּל חַלּוּץ לְמַלְחָמָה לְפָנֵי ה' וּנְכַבְּשָׁה הָאָרֶץ לְפָנֵינוּ", מספיק! בשביל מה ההדגשה לעבור "אֶת הַיָּרְדֵן"? אלא הם דילגו כל הזמן על החלק של "הַיָּרְדֵן" - הם דילגו על הירידה, כלומר הם דילגו על הכרת השפלות. רק עכשיו בני גד ובני ראובן קולטים את המסר ואומרים "אֶת אֲשֶׁר דָּבָר ה' אֶל עֲבָדֶיךָ כֵּן נַעֲשֶׂה. נִחְנֶנּוּ וְנַעֲבֹד חַלּוּצִים לְפָנֵי ה' אֶרֶץ כְּנָעַן וְאֶתְנֶנּוּ נַחְלָתָנוּ מִעֲבֹד לַיָּרְדֵן" - הם אומרים למשה "אנחנו נכיר שהכל זה מה", איך הם יכירו? "אֶחָזֶת נַחְלָתָנוּ מִעֲבֹד לַיָּרְדֵן" - אומר ה'אורח לחיים' שהם אמרו למשה "אנחנו מצד עצמנו לא מחפשים לעשות את רצון ה', אנחנו מחפשים את 'אֶחָזֶת נַחְלָתָנוּ מִעֲבֹד לַיָּרְדֵן'", הנה! עכשיו הם קלטו את המסר.

האריכות בפרשה כדי ללמדנו את ה'דרך'?

כל אריכות הדברים שיש כאן זה כדי להסביר לנו איך להגיע למצב שאנחנו מכירים שה' הוא הפועל דרכנו ולא אנחנו פועלים ועושים, וזה רק על ידי זה שנגלה "אֶת הַיָּרְדֵן" - על ידי זה שנחשוב כל הזמן על האינטרס שלנו, שנחשוב על "אֶחָזֶת נַחְלָתָנוּ מִעֲבֹד לַיָּרְדֵן".

סגנון חיים אחר...

מי שהולך ב"דרך הבעש"ט" לא מחפש להשתלט על אנשים, הוא מחפש את הפינה השקטה שלו, הוא יותר כנוע ויותר שותק, זה סגנון חיים אחר לגמרי.

הוא בא הביתה ושואל "אישתי היקרה, במה אני יכול לעזור?" והיא עונה "מה זאת אומרת 'במה אני יכול לעזור?' אתה לא רואה איך הבית נראה? תתחיל לשטוף!" מישוה רגיל יענה "מה זה הסגנון הזה? לא שוטף! עכשיו טוב לך? אם ככה את מדברת אליי תחפשי מישוה אחר שישטוף..."

אבל הבחור המתוק שלנו אומר "בסדר, אני אשטוף", הוא מוריד את הראש והולך בהכנעה. תוך כדי שהוא שותק הוא מגלה את האמת שלו וחושב לעצמו "יכול להיות שעל ידי השטיפה אני אקבל מילה טובה, אולי אקבל עוד איזו חתיכת עוגה או לפחות אקבל שתי חתיכות של קובנה...", כך הוא חושב לעצמו...

בשבת הוא רואה את אישתו לוקחת את הקובנה מלמטה - הקובנה הקשה - ושמה לה בצלחת, ומשאירה לו את ה'צמר גפן' מלמעלה... עכשיו הוא חושב לעצמו "זו תורה וזו שכרה?" אבל הוא שוב הולך בהכנעה "מי אני בכלל? לא מגיע לי כלום... אני שטפתי? אני עזרתי? זה היה הרחמים של ה', אותי בכלל לא מעניין לעזור", ואז ממילא יש יותר שתיקה בבית, יותר הכנעה ויותר איפוק.

סיפר לי אחד החברים שהוא הלך על המדרכה, פתאום מגיעה מולו אחת חילונית על אופניים, כשהוא ראה אותה אז מיד הוא ירד לכביש ופינה לה את המעבר, אבל היא נעצרה לידו ושאלה "למה ירדת למדרכה?" והוא אמר לה "רציתי לפנות לך את הדרך".

היא אמרה לו "יפה מצידך, תודה רבה" והמשיכה בדרכה. הוא יכל ללכת במידת הדין ולומר לה "סליחה, המדרכה שייכת להולכי רגל, תרדי את לכביש", אבל לא רק שהוא לא חסם אותה ולא צעק אלא הוא ירד לכביש ונתן לה לנסוע.

הכנעה, שתיקה - אין יותר מתוק מזה...


שהקב"ה יזכה אותנו ללכת בדרך האמת, אמן כן יהי רצון.

צידה ל'דרך':

- "פְּעוּלָם יַעֲסֹק אָדָם בְּתוֹרָה וּמִצְוֹת שְׁלֵא לְשִׁמְהָ" - מה הפירוש? תגלה ותמצא שבתוכך מסתתרת נקודת "לא לְשִׁמְהָ".
- גם כשאתה עוזר בבית אז תבדוק טוב למה באמת אתה שוטף את הבית ועוזר לאישתך, למה אתה עוזר? תבדוק טוב ואתה תראה שמה שמעניין אותך זה רק שאישתך תהיה בשקט
- מי שהולך ב"דרך הבעש"ט" לא מחפש להשתלט על אנשים, הוא מחפש את הפינה השקטה שלו, הוא יותר כנוע ויותר שותק, זה סגנון חיים אחר לגמרי.
- הכנעה ושתיקה - אין יותר מתוק מזה...

חברים יקרים! קבלו על עצמכם להפיין ולהשתתף להפצת דרכו של הבעש"ט לקירוב הגאולה, ותזכו לראות ישועות!

054-8424-530



פרשת דרכים
דרך הבעש"ט נחמת מענה ואהב קשבתו
לינוע' להכונה: 054-8424-530

רחמנות עליו

שאלה:
ברצוני לקבל הדרכה כיצד לנהוג עם בעלי. אנו נשואים 40 שנה בלי לקבל שום הדרכה מינימלית, אני שואפת להתקדם ברוחניות ובעלי לא מאמין בהתקדמות, הוא טוען שזה לא אמור להפריע לחיי הנישואין. עקב כך יש המון איסורים שאנחנו עוברים, אם זה בתקשורת לקויה, האשמות, ולשון הרע, השוואות לבני זוג אחרים וכו', זה מאוד מציק לי, זה מתסכל ומייאש. יש לנו 8 ילדים מדהימים, 6 מהם כבר נשואים עם ילדים מקסימים, כולם הקימו בתים לתפארת במוסדות חרדיים וכל זה לא מונע מבעלי להתנהג בפראות בבית ולהאשים אותי על זה שהבן הקטן - שהוא בן 20 - לא קם בדיוק באותה דקה שבעלי מחליט וכך כל שבת הופכת לסיט. כיצד עלי לנהוג?

תשובה:
המצב שאת מתארת מאוד כואב. ובפרט שזה סיפור של כל כך הרבה שנים. הייתי מציע לשנות מבט על הבעל מ"אדם שמתנגד לקדושה במוזד"ל" - "מסכן שעדיין לא זכה לרחמי ה'". שכדאי להתפלל עליו ולעזור עליו רחמים ולומר תהלים לזכותו. וכשאת רחמי עליו, זה יגרום שגם משמיים ירחמו עליו ויזכה עי"ז להתעוררות תשובה וקדושה, וימנע בכך המריבות בבית. ובעז"ה תשתזו לכוחות נפש גדולים וסייעתא דשמיא כפי שזכיתם עד היום עם הילדים הגדולים שלכם מעל הטבע.

בהצלחה רבה...

יש לכם שאלה???
פנו אלינו במייל בלבד!
derech.alon@gmail.com



מה היא "דרך הבעל שם טוב"?

"דרך הבעש"ט" נותנת לכל אדם את האפשרות והזכות להיות צדיק גם אם נפל בנפילות הקשות ביותר.



מה היחודיות של הדרך משאר הדרכים?

היחודיות של "הדרך" בזה שהיא אומרת לך שאתה עם התכונות ועם המידות הלא שפשוטות שלך וגם אם הם הנמוכות ביותר, דווקא מהם נבזכותם אתה יכול להגיע לתיקון השלם שלך! ב"דרך הבעש"ט" אדם לומד לקבל את עצמו ולהתחיל לאהוב את עצמו, עם כל מה שיש בו!



מה הם המקורות התורניים

של "דרך הבעש"ט"?

"דרך הבעש"ט" מקורה בהררי קודש אצל גדולי תלמידי הבעש"ט, בעל ה"פרי הארץ" (ר' מנחם מנדל מויטבעסק זיע"א) וה"תולדות יעקב יוסף" (ר' יעקב יוסף מפולנאה זיע"א) וגדולי החסידות זיע"א. הנחלת דבריהם באור המיוחד של "דרך הבעש"ט" שמענו וזכינו לקבל בבית מדרשו של הצדיק ר' אשר זיע"א.



למי בעצם דרך הבעש"ט מתאימה?

לכל עם ישראל! ללא יוצא מן הכלל.



מה נקרא שאני הולך ב"דרך הבעש"ט"?
ללכת ב"דרך הבעש"ט" משמעותה ללכת בהכנעה ובשתיקה כלפי הזולת אבל מתוך הכרה ותפילה שזה לא השני עומד בדרכי אלא הקב"ה. גם בשעת נפילה אני לומד שזה המציאות שלי ללא הרחמים של השם ומיד זועק אליו. וגם בשעת הצלחה לא שוכח שהכל בעצם רק רחמיו הגדולים עלי ושאני ראו כלל, ולבקש רחמים על החמשך.



מה היא מטרת "דרך הבעש"ט" בעולם?

להביא לאחדות אמיתית המתבקשת בכלל ישראל לכל גונו ושבטיו ומתוך הכרה שאני לא יותר טוב במאומה מהשני. להחזיר את האמונה בהשגחה פרטית. לראות את השם בכל צעד בחיים דבר שממילא מקרב את הגאולה!!!



מדוע הדרך הזאת נקראת "דרך הבעש"ט"?

זאת הדרך שהאיר הבעל שם טוב הקדוש בעולם ש"אין עוד מלבדו" כפשוטו והשגחה הבורא על כל פרט ופרט! ושנית, ללמדך שכל רגע ורגע אתה רק בדרך ולא הגעת עדיין לשלמות!



איך אפשר להכיר מקרוב את הדרך הנפלאה

שקוראים כאן בעלונים?

ברוך השם שזיכה לנו את מערכת השיעורים הנפלאה במלפון ואפשר לחייג 24 שעות ביממה ולזכות לינוק מיים חיים מבארם של הבעל שם טוב וה' אשר זיע"א



מספר המלפון להאזנה: 03-30-90-900

מארצות הברית: 646-585-2987

ניתן גם להזמין שיעורים אצלך בבית, לפרטים:

050-373-9040



ההקדשות המרכזיות

לעילוי נשמת מסעודה בת חנה

לעילוי נשמת גיא בן דוד

לעילוי נשמת אשר בן ציפורה

להצלחה וכל הישועות מושפחה נדב הי"ו

להצלחה וישועה אושרה בת אסתר

להצלחה וישועה שלמה בן יסמינה

להצלחה וישועה כרמלה בת ג'לצה

להצלחה ולכל הישועות אורי בן הילה

להצלחה נהוראי בן מוריה



ואלה יעמדו על הברכה

להצלחה וכל הישועות: מש' מן הי"ו, מש' לוי אברהם הי"ו, מש' תום הי"ו, נתנאל שמעון בן דליה, משפחת צברי הי"ו, ולהצלחת עם ישראל והגאולה השלמה, אמן.

לרפואה שלמה: הרב יאשיהו יוסף בן זרחי, היה ברכה בת בתיה, רובינה בת פרחי, טועה בת מוריה, אורי בן ג'ולייט, שלמה בן מיטל, שמואל יוחנן בן אהובה, מרים בת סעדיה, גדוק בן חיים, מיכל בת דינה.

לדיווג הנון: ג'וליי בת פזית, היה בת יהודית.

לעילוי נשמת: הרב אשר פריינד בן אריה מרדכי, שלום בן חנה, ציון בן בוליסה, פרידה בת מסעודה, וקטוריה בת פרידה, יעקב, שושנה וליאורה בני פרידה, שגית בת בלה, יצחק, פרידה ומשה וסופי בני ויקטוריה, אברהם בן שמוחה, יאיר בן שרה, יוכבד בת חוננה, גיא בן דוד, אליהו בן משה ואלין, רבי חיים אבישלום בן בלנקה, יצחק בן שרה, אברהם בן חסיבה, יוסף בן יוסף עניקי, ת.ג.צ.ב.ה.



למה ישנו הפחד?
ר' אשר כותב במכתב יב': חייבים להאמין באמונה שלימה, שאין שום כח מלבדו שיכול לפגוע בנו או להזיק אותנו אפילו כחוט השערה!
ואם ישנו הפחד, הרי זה משום שהקדוש ברוך הוא מעורר את האדם לירא ממנו יתברך!



פתחנו לך צוהר לאורם של הדרכה ושיאורי אמונה! אשר פתוח לפניך 24/6 בהאזנה טלפונית, וידאו יומי, א'ון שבועי, ואוד... והכל בשבילך!!!

תוכן עשיר ומגוון לחיים טובים יותר!



מערכת השיעורים שלנו בקו: 03-30-90-900
מחיוג ארה"ב: 646-585-2987
(וואטסאפון) קו החיזוק יומי! 03-30-90-990
להזמנת שיעורים ברחבי הארץ: 050-373-9010
חפשו גם: דרך הבעל שם טוב הערוץ הרשמי לקבוצות הוואטסאפ: שלחו הודעה ל 058-313-9000
יעוץ והכוונה: 054-84-24-530



לקבלת העלון למייל...
derech.alon@gmail.com

מטרת העלון היא לקרב כל יהודי לעצמו...

ומשם לבורא עולם!!!

ברגע שאתה קורא את העלון ונותן נקודה אחת של שינוי השגנו את כל המטרה!!!

חוויתם שינוי ורוצים לשתף אותנו?

אנחנו נשמח לשמוע ולהשתף איתכם!

derech.alon@gmail.com | 054-84-24-530